GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO À FASE DO ITENS 01 E 02

Pregão Eletrônico Nº. 470/2022/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº.  0033.022595/2023-71
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada

em locação de veículos para atender atividades administrativas desta Secretaria de Estado de Justiça -
SEJUS.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, designada através da Portaria nº 50 de 22 de maio de 2024, torna público aos
interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em
epígrafe, terá retorno à fase DO ITEM: 01 e 02, em razão da rescisão contratual unilateral com a
empresa RICO SOLUÇÕES & SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA - CNPJ: 29.202.575/0001-79,
conforme Decisão nº 31/2024/SEJUS-GAB (id. SEI! 0049346391) e Extrato 2759 - RESCISÃO AO
CNT/1009/SEJUS/PGE/2023 (id. SEI! 0050428866), Desta forma, o retorno à fase acontecerá no dia
25/07/2024 às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do
telefone: (69) 3212-9243 e/ou pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com.

Porto Velho/RO, 18 de julho de 2024.
Publique-se.

MAIZA BRAGA BARBETO

Pregoeira Supel

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 18/07/2024,
às 12:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050938104 e o código CRC 8BB545C1.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.022595/2023-71 SEI nº 0050938104

Aviso 472 (0050938104)         SEI 0033.022595/2023-71 / pg. 1

mailto:atendimentosupel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 472 (0050938104)